
 
 

 

 s.r.l.  ASIAGO   0424 462256 

 
Linea Trasporto Pubblico Locale: 
 

    ASIAGO - ENEGO - STONER - FOZA - GALLIO - ASIAGO 
 

Orario ESTIVO FERIALE dal 10 giugno e valido fino al 10 settembre 2024  
 
 

  Partenze   
Fermate 

Arrivi   
Feriale Feriale 

7.00 14.40 © 18.10  

 

ENEGO  6.20 ©  14.00 18.00 

7.06 14.46 18.16 CORNETTA 6.15 13.55 17.55 

7.11 14.51 18.21 Bivio DORI 6.10 13.50 17.50 

7.15 14.55 18.25 STONER 6.06 13.46 17.46 

7.18 14.58 18.28 FRISONI 6.03 13.43 17.43 

7.22 15.04 18.32 LAZZARETTI 6.59 13.39 17.39 

7.25 15.05 18.35 FOZA 5.55 13.35 17.35 

7.29 15.09 18.39 COSTALTA 5.50 13.30 17.30 

7.35 15.15 18.45 CAMPANELLA 5.45 13.25 17.25 

7.40 15.20 18.50 GALLIO 5.40 13.20 17.20 

7.47 15.27 18.57 
ASIAGO 
   Albergo 
Speranza 

ASIAGO 
Bar Lux 5.34 13.14 17.14 

7.48 15.28 18.58 
ASIAGO  
Duomo 

ASIAGO 
stazione Bus 5.32 13.12 17.12 

7.50 H 15.30 19.00 
ASIAGO  

stazione Bus 
ASIAGO  
Duomo 5.30 13.10 17.10 

Arrivi        Partenze   
 
 

 Coincidenze: in grassetto con © le coincidenze S.V.T. a ENEGO per/da PRIMOLANO e BASSANO  

   H: coincidenza con Linea GIRARDI per OSPEDALE Civile delle 8.10 

       i  biglietti  si 

acquistano in autobus  


